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Jegyzőkönyv-hitelesítő:  Csibrányi-Horváth Zsuzsanna 
 képviselő 

 

 
Feketeerdő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 

12. J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 

mely készült Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2017. november 15-én 18:10 órai kezdettel 

 a Kultúrházban tartott K Ö Z M E G H A L L G A T Á S-on 
 
 
Jelen vannak: 
Novák András polgármester 
Bakondi Ferenc képviselő 
Czér Tibor képviselő 
Csibrányi-Horváth Zsuzsanna képviselő  
Nagy Károly képviselő  
 
Tanácskozási joggal jelen van: 
dr. Odonics Aliz jegyző 
 
Jegyzőkönyvezető: 
Horváthné Szokoly Viktória – igazgatási előadó 
 
és 11 fő érdeklődő a mellékelt jelenléti ívnek megfelelően.  
 
 
(A jelenléti ív a jegyzőkönyv 1. melléklete.) 
 
Novák András polgármester köszöntötte a jelenlévőket. Megállapította a képviselő-testület 
határozatképességét. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Csibrányi-Horváth Zsuzsanna 
képviselőt.  
 
Javasolja a napirendet elfogadni a meghívó szerint. (A meghívó a jegyzőkönyv 2. melléklete.) 
 
A Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testülete egyhangúlag, 5 igen szavazattal 
hozta meg a határozatát: 

 

Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
95/2017. (XI.15.) önkormányzati határozata 

 
Feketeerdő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2017. 
november 15-i közmeghallgatás napirendjét a következők szerint 
fogadta el: 
 
1.) Tájékoztató az önkormányzat 2017. évi tevékenységéről 
 

Felelős: Novák András polgármester 
Határidő: azonnal               

 

1. Napirend: Tájékoztató az önkormányzat 2017. évi tevékenységéről 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. melléklete. 
 

 

Novák András polgármester tájékoztatót tart az önkormányzat 2017. évi tevékenységéről. Kéri 

a véleményeket, javaslatokat kérdéseket.  
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Litresits Gyuláné A Ravatalozó tetejét miért nem újították fel?  
 
Novák András polgármester Helyette felújítottunk két utat, a ravatalozó tetejére nem maradt 
keret.  
 
Gráczol Imre Társadalmi munka keretében is fel lehetne újítani. 
 
Nagy Ferenc János Régi komposztálót bezárták, nem lehetne újat kijelölni?  
 
Novák András polgármester Magyon eldurvult a helyzet a régi komposztálónál: patkányt, 
döglött állatokat és minden mást is elhelyeztek ott. A terület rendbetétele, az ott létrejött helyzet 
felszámolása az Önkormányzatnak egy millió forintjába került.  
 
Nagy Ferenc János Elíjesztő plakátot kellene kirakni.  
 
Farkas Sándor A derékerőben, ha megyünk látjuk, hogy odahordják a szemetet.  
 
Litresits Gyuláné Akit megtudnak fogni azt nem büntetik meg.  
 
Novák András polgármester Tanuk kellenek. Utólag, ha a számlája alapján be tudják 
azonosítani, akkor az illető azt mondhatja, hogy a számláját ellopták. Nem Ő volt a szemetelő.  
 
dr. Odonics Aliz jegyző Hívni kell a rendőrt, csak a tettenérésen lehet eredményt elérni.  
 
Farkas Sándor A Duna part tele van zsákokkal. (Dunakiliti-Feketeerdő között) 
 
Litresits Gyuláné Belterületen, a Templom kanyar tele van üdítős dobozokkal, papírral. 
 
 dr. Odonics Aliz jegyző Ahol van önkormányzati rendészet, közterületfelügyelő, ott lehet 
eredményt elérni.  
 
Novák András polgármester Van lehetőség a rajkai hulladéklerakóba elvinni a szemetet. 
 
dr. Odonics Aliz jegyző A közösségben lehetne olyan erő, hogy egymást nevelik.  
 
Litresits Gyuláné A lakosok 90%-a nem olvassa el a hirdetőtáblákon lévő hirdetményeket, 
hiába van kint plakát.  
 
Czér Tibor képviselő Az önkormányzat 2017. évi beszámolójához annyit fűzne hozzá, hogy az 
Önkormányzat támogatja az Önkéntes Tűzoltó egyesületet. Az Egyesület elég aktív: Mecsérre 
is kivonultak, segítettek a viharkárok felszámolásában, közreműködnek a Falunap 
lebinyolításában, az adventi rendezvényeken is aktívan részt vesznek, valamint közösen 
gyakorlatoztak Dunakiliti-Dunasziget Önkéntes Tűzoltó Egyesületeivel.  
 
Több kérdés, észrevétel nem hangzott el, a polgármester az ülést 18:046 órakor berekesztette.  
 

 
k.m.f. 

 
 

 
 

 Novák András dr. Odonics Aliz   
 polgármester jegyző 


